証券コード  7709
平成 27 年 6 月 9 日

株 主 各 位

大阪市北区中之島４丁目３番 36 号
玉江橋ビル内
ク ボ テ ッ ク 株 式 会 社
取 締 役 社 長  久 保 哲 夫

第 30 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 平成 27 年６月９日に発送いたしました弊社第 30 回定時株主総会招集ご通知の記載内容
の一部に誤りがありましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り謹
んで修正させていただきます。
 なお、修正箇所を下線＿で示しております。

記

「修正箇所 31 頁」
(税効果会計に関する注記)
 １．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因の内訳

（修正前）               （修正後）

                    千円                     千円

繰延税金資産  繰延税金資産
流 動 資 産 流 動 資 産
たな卸資産評価損 171,401 たな卸資産評価損 171,401
貸倒引当金 212,064 貸倒引当金 157,595
賞与引当金 5,049 賞与引当金 5,049
研究開発費 57,485 研究開発費 57,485
その他 16,419 その他 16,419

固 定 資 産 固 定 資 産
退職給付引当金 17,019 退職給付引当金 17,019
減価償却費 52,026 減価償却費 52,026
貸倒引当金 90,141 貸倒引当金 143,289
関係会社株式評価損 6,865 関係会社株式評価損 6,865
繰越欠損金 133,256 繰越欠損金 133,256
未収利息 47,448 未収利息 47,448
関係会社事業損失引当金 66,279 関係会社事業損失引当金 66,279
その他 5,310 その他 5,310
小計 880,768 小計 879,448
評価性引当額 △880,768 評価性引当額 △879,448

繰延税金資産合計 －  繰延税金資産合計 －

 （後略）                  （後略）

以 上